ニュースレポート

令和７年１０月１５日

報 道 機 関  各 位

秘書広報課 秘書係

タイトル    令和７年度赤穂の警察官賞表彰について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

令和７年度赤穂の警察官賞表彰について

日  時

令和７年１０月２７日（月）午後２時３０分～

場所・住所

赤穂化成ハーモニーホール 小ホール

（赤穂市地域安全市民大会の席上において）

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

市内の治安と市民の安全な暮らしを守るために、顕著な功績のあった警察官に赤穂

の警察官賞を贈呈します。

 ◆被表彰者

  地域課 山本
やまもと

 智之
ともゆき

 巡査部長（59歳・相生市）

  警務課 池部
い け べ

 良
よし

海
ひろ

 巡査部長（44歳・姫路市）

問い合わせ先

部課係名：市長公室秘書広報課秘書係

担当者名：玉木、西原

電 話：0791-43-6870（直通）  内線（2421）

F A X：0791-43-6822

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）-

AKO CITY

赤穂市